UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - FMS TERESINA 2019

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O INDEFERIMENTO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO
OU DESCONTO DE 50% (CINQUENTA POR CENTO) DO VALOR DA TAXA DE INSCRIÇÃO

Nome Tipo de IsençãoIdentidade SituaçãoOrd.

EDITAL Nº 001/2019

           O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos - NUCEPE, da Universidade Estadual
do Piauí - UESPI, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado dos Recursos
contra o indeferimento das solicitações de isenção ou ao desconto de 50% (cinquenta
por cento) no valor da taxa de inscrição do Processo Seletivo Simplificado – FMS
TERESINA 2019. Os pareceres emitidos estarão disponíveis no site do NUCEPE no link:
http://nucepe.uespi.br/sel_fmsteresina2019.php.

ABRAÃO LUCAS BORGES CARNEIRO ESTUDANTE (DESCONTO 50%)026471 - PI INDEFERIDO01

ALINE MIRANDA DA CONCEIÇÃO DOADOR MEDULA ÓSSEA2684893 - PI INDEFERIDO02

ANTONIO LIMA DE SOUSA ESTUDANTE (DESCONTO 50%)849.403 - PI INDEFERIDO03

ELIZABETE RIBEIRO DE ARAÚJO ESTUDANTE (DESCONTO 50%)1922899 - PI INDEFERIDO04

FELIPE SANTANA E SILVA DOADOR SANGUE0318827220067 - MA INDEFERIDO05

JOSIANE LINHARES DUARTE ESTUDANTE (DESCONTO 50%)3123256 - PI INDEFERIDO06

LAIANE SAMPAIO FORTES DOADOR SANGUE2698125 - PI INDEFERIDO07

LORENA LARISSA CAVALCANTE DA SILVA DOADOR MEDULA ÓSSEA50177290 - PI INDEFERIDO08

LUCIA CARVALHO MELO ESTUDANTE (DESCONTO 50%)4064902 - PI INDEFERIDO09

LUCIANO DA SILVA TEIXEIRA ESTUDANTE (DESCONTO 50%)3684114 - PI INDEFERIDO10

LUCIMARIO DO NASCIMENTO DIAS DOADOR SANGUE2762584 - PI INDEFERIDO11

PATRIOTINO FONTINELE LAGES FILHO ESTUDANTE (DESCONTO 50%)2990706 - PI INDEFERIDO12

SABRINA ALICE CARDOSO DOS SANTOS DOADOR SANGUE3470410 - PI INDEFERIDO13

TAIRINE MELO COSTA DOADOR SANGUE2756151 - PI INDEFERIDO14

VITÓRIA RÉGIA VELOSO DE SOUZA MARTINS ESTUDANTE (DESCONTO 50%)4078577 - PI INDEFERIDO15

WALISON CLEMENTE BARBOSA SANTOS DOADOR SANGUE0312531520060 - MA INDEFERIDO16

terça-feira, 25 de junho de 2019 Página 1 de 1